2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	9 декабря 2022 г.
	№ 734-П

[bookmark: _GoBack]

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 09.03.2010
№ 76-П «Об определении органа, уполномоченного для осуществления взаимодействия с Министерством экономического развития Российской Федерации»;
постановление Правительства Ульяновской области от 22.01.2013
№ 13-П «О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области от 09.03.2010 № 76-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 04.07.2014
№ 265-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 09.03.2010 № 76-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 10.09.2015
№ 458-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 09.03.2010 № 76-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 31.03.2016
№ 135-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 09.03.2010 № 76-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 23.12.2020
№ 785-П «Об определении уполномоченного органа исполнительной власти Ульяновской области по взаимодействию с Министерством промышленности
и торговли Российской Федерации»;
постановление Правительства Ульяновской области от 19.01.2022
№ 19-П «О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области от 23.12.2020 № 785-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
1210мм3